
KSTS66/23

Smlouvao nájmuhonitby

I.

Smluvnístrany

Pronajímatel:
v V

MěstoPelhřimovse sídlemPelhřimov,Masarykovonáměstíl, IC: 00248801,DIC: CZ
00248801,zastoupenéstarostouLadislavemMedema místostarostouZdeňkemJarošem

Nájemce:
V VMěstskásprávalesůPelhřimovs.r.o.se sídlemPelhřimov,K Silu 1980,IC: 25156705,DIC:

CZ 25156705,zastoupenájednatelemIng.MartinemKodešem

II.

Předmětsmlouvy

. Předmětemtéto smlouvyje za podmínekdále stanovenýchpronájemhonitbys názvem
Křemešník,jejímždržitelemje pronajímatel(dálejen „honitba“).Honitbabylauznána
rozhodnutímOkresníhoúřaduv Pelhřimověpodčj. ŽP/3520/96-206/1 dne14. 08. 1996,se
změnouna základěrozhodnutíMěstskéhoúřaduPelhřimov,odboruŽP, pod čj. ŽP-
220/2003-206.1-A/5ze dne28. 02.2003a ŽP-218/2003-206.1-A/5ze dne24. 03. 2003.

. Fotokopierozhodnutí,mapovéhozákresuhonitbyvčetněpopisuhranica stanovených
minimálnícha normovanýchstavůzvěřepřevzalnájemceodpronajímatelepřipodpisutéto
smlouvy.

III.

Učelnájmu

Nájemcese zavazujevykonávatv honitběprávomyslivosti.

IV.

Dobatrvánísmlouvy

Tatosmlouvase uzavírána dobuurčitoua to od 01. 06. 2023do 31. 05. 2033.

V.
Právaa povinnostismluvníchstran

l. Pronajímatelse zavazuje:
a)

b)

d)

informovatpísemněnájemceo všechskutečnostech,změnácha přijatýchopatřeních
majícíchvliv na prováděnímyslivostiv honitbě(napříklado změněhonitby,výměně
honebníchpozemků,o prohlášenípozemkůV honitběza nehonební),a to o záměrudo 15
dní předpodánímnávrhua pak do týdneod doby,kdy se o nastalýchskutečnostech
dozvěděl,
spolupracovats nájemcemna odstraňovánízpůsobenýchškodna zvěřípři živelných
pohromách,

„

spolupůsobits nájemcemv záležitostechvstupůa vjezdůna honebnípozemkyza účelem
prováděnímyslivosti,V umisťovánímysliveckýchzařízení,při jednávánícho náhradách
škodzpůsobenýchzvěříapod.,
spolupracovats nájemcempři preventivníchopatřeníchproti vznikuchorobzvěře,
opatřeníchke zvyšováníúživnostihonitbya opatřeníchk ochraněekosystému.

Schválenoradouměstanajejí 10. schůzidne03. 04.2023



KSTS 66/23

2. Nájemce se zavazuje:
a) vykonávat V honitbě myslivost V souladu s právními předpisy a rozhodnutími či

opatřeními vydanými příslušnými správními orgány,

b) neprodleně po jmenování správním orgánem myslivosti písemně oznámit pronajímateli

jména, příjmení a bydliště mysliveckého hospodáře a mysliveckých stráží pro honitbu,

jakož i všech nastalých změn,

c) informovat písemně pronajímatele o Všech závažných skutečnostech, které se týkají

zejména chovaných druhů zvěře (choroby zvěře, o provedených veterinárních opatřeních,

přemnožení některého druhu apod.), a to do 7 dnů od okamžiku, kdy se o nich dozvěděl,

d) každoročně do 30. dubna předložit pronajímateli písemně návrh plánu mysliveckého

hospodaření k vyjádření, zajišťovat V honitbě chov zvěře V rozmezí mezi minimální

a normovaným stavem zvěře,

e) vést řádnou evidenci o druzích, pohlaví, počtu, hmotnosti a bodové hodnotě trofejí (CIC)
veškeré zvěře ulovené V honitbě a údaje z této evidence kdykoliv na požádání poskytnout

pronajímateli,
Í) užívat při výkonu práva myslivosti V nezbytném rozsahu lesní cestní síť tak, aby na ní

nevznikaly škody. Stávající myslivecká zařízení, určená k přikrmování, pozorování a lovu

zvěře, přecházejí do bezplatného užívání nájemce, který je takto do užívání přejímá, a

zavazuje se pečovat o ně a udržovat je v provozuschopném stavu.

VI.

Nájemné

l. Výše nájemného z honitby se stanovuje dohodou smluvních stran na 8.100,- Kč ročně, plus

příslušná sazba daně. Celková Výměra honitby je 1.400,5 ha.

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné na základě pronajímatelem vystavených

daňových dokladů (faktur), jejichž splatnost se stanoví na 15 dnů od doručení nájemci.

3. Nájemné bude zasíláno na účet pronajímatele č. ú 19-622101359/0800. Nájemné se

považuje za uhrazené dnem připsání platby na účet pronajímatele.

VII.

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena v 5 shodných vyhotoveních, z nichž pronajímateli náleží 3 a

nájemci 2 stejnopisy. Jeden stejnopis doručí pronajímatel vzákonem stanovené lhůtě

příslušnému správnímu orgánu.

2. Změny či doplňky smlouvy, jakož i úkony vedoucí k zániku smlouvy, musí mít písemnou

formu, o jejich vyhotoveních platí ustanovení předchozího odstavce.

3. Přílohou této smlouvy je soupis mysliveckých zařízení.

V Pelhřimově, dne 4. 04. 2023

XX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX
X

XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XX

XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXX XXXX

Schváleno radou města na její 10. schůzi dne 03. 04. 2023


